МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

22.08.2017 4158/2№от

О студенческом составе ФЛА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
24.04.03 Баллистика и гидроаэродинамика, профиль (направленность) образовательной
программы «Гидроаэродинамика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Жапарова Гульмерей Биржановна по конкурсу 124,31

2 Начаров Антон Евгеньевич по конкурсу 136,21

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 24.03.04 Авиастроение  , профиль (направленность) образовательной
программы «Самолето и вертолетостроение»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бондаренко Кристина Павловна по конкурсу 191

2 Жермоленко Георгий Анатольевич по конкурсу 125

3 Милютин Никита Сергеевич по конкурсу 150

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Назиров Фирдавс Субхонович по конкурсу 188

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 342005    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 25.03.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей,
профиль (направленность) образовательной программы «Техническое обслуживание
летательных аппаратов и авиационных двигателей»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Чон Чонхун по конкурсу 167

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность)
образовательной программы «Безопасность технологических процессов и производств»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кошкубаев Ильнур Фаритович по конкурсу 166

2 Молчанова Анастасия Витальевна по конкурсу 184

3 Храпко Денис Витальевич по конкурсу 156

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 15.04.03 Прикладная механика, профиль (направленность) образовательной
программы «Динамика и прочность машин»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Колычев Артём Юрьевич по конкурсу 104,5

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 342005    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 24.04.04 Авиастроение следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Карабейников Евгений Сергеевич по конкурсу 109,7

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 20.04.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность)
образовательной программы «Безопасность технологических процессов и производств»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Благодатский Александр Дмитриевич по конкурсу 118,67

2 Блинова Мария Игоревна по конкурсу 127,75

3 Кузьмина Екатерина Сергеевна по конкурсу 132

4 Леднева София Борисовна по конкурсу 135,52

5 Семинюкова Ирина Вячеславовна по конкурсу 130,83

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 20.04.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность)
образовательной программы «Инженерная защита окружающей среды»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бедрач Никита Сергеевич по конкурсу 114,7

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 27.03.04 Управление в технических системах, профиль (направленность)
образовательной программы «Автономные информационные и управляющие системы»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Рюмин Яков Евгеньевич по конкурсу 204

2 Теслина Яна Александровна по конкурсу 165

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 342005    4

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №6 от 22.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
специалитета 24.05.07 Самолето- и вертолетостроение, профиль (направленность)
образовательной программы «Системы жизнеобеспечения и оборудование летательных
аппаратов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Заболотин Виктор Алексеевич по конкурсу 177

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

12. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №4061/2 от
08.08.2017г. пункт 12 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 24.03.04 Авиастроение
(высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Молчанова Анастасия Витальевна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

13. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №4061/2 от
08.08.2017г. пункт 19 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 20.03.01 Техносферная
безопасность (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента
отменить:
1. Алижонзада Ходжиакбар

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев